[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от  28.03.2014 г.
	№  259

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.12.2013 года № 245

           В соответствии со статьей 130 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 года № 151, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.12.2013 года № 245 «Об утверждении реестра муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 реестра недвижимого имущества строки с 193 по 208 – исключить;
1.2. в приложении 2 реестра движимого имущества после строки 259 добавить строки, согласно приложению.
2. Администрации Бутурлиновского городского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е. Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                    В. В. Лепехина

	Приложение

	к решению Совета народных депутатов

	Бутурлиновского городского поселения

	от 28.03.2014 г. № 259

	ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Город, село
	Место нахождение
	Балансодержатель
	Ед. изм. показателя
	Значение показателя
	Год ввода в эксплуата-цию
	Балансовая стоимость
	Гос. номер
	Наименование договора

	260
	Теплотрасса (кот. № 12)
	г.Бутурли-новка
	ул. Речная
	Муниципальная казна
	м
	650
	2001
	8 463,97

	261
	Теплотрасса (кот. № 2)
	г.Бутурли-новка
	ул. Дорожная
	Муниципальная казна
	м
	430
	1974
	341 973,00

	262
	Теплотрасса (кот. № 3)
	г.Бутурли-новка
	пл. Воли (районный суд)
	Муниципальная казна
	м
	126
	1977
	17 883,00

	263
	Теплотрасса (кот. № 3)
	г.Бутурли-новка
	пл. Воли (д/с 5)
	Муниципальная казна
	м
	100
	1977
	47 006,00

	264
	Теплотрасса (кот. № 3)
	г.Бутурли-новка
	пл. Воли (шк. 2)
	Муниципальная казна
	м
	135
	1999
	239 342,00

	265
	Теплотрасса (кот. № 3)
	г.Бутурли-новка
	пл. Воли (РДК)
	Муниципальная казна
	м
	117
	1977
	70 953,00

	266
	Теплотрасса (кот. № 4)
	г.Бутурли-новка
	ул. 3 Интернационала, 1а
	Муниципальная казна

	1979
	996 497,00

	267
	Теплотрасса (кот. № 5)
	г.Бутурли-новка
	ул. Ленина (дом 93)
	Муниципальная казна
	м
	50
	1982
	41 224,00

	268
	Теплотрасса (кот. № 5)
	г.Бутурли-новка
	ул. Ленина (дом 91)
	Муниципальная казна
	м
	130,7
	1988
	238 784,00

	269
	Теплотрасса (кот. № 7)
	г.Бутурли-новка
	ул. Кирова
	Муниципальная казна
	м
	669
	1999
	652 925,17

	270
	Теплосети
	г.Бутурли-новка
	ул. Заводская
	Муниципальная казна
	п. м
	3239
	1978
	6 173 000,00

	271
	Трубопровод теплоснабжения и горячего водоснабжения
	г.Бутурли-новка
	ул. Заводская, 50а - ул. Заводская, 18, 22
	Муниципальная казна
	п. м
	556
	2010
	1 302 315,41

	272
	Трубопровод теплоснабжения и горячего водоснабжения
	г.Бутурли-новка
	от колодца д. 46а к тепловому колодцу, рас-му на теплотрассе, идущей к кот. 16 по ул. Заводская
	Муниципальная казна
	м
	460
	2010
	1 264 042,00

	273
	Трубопровод горячего водоснабжения
	г.Бутурли-новка
	от колодца дома № 36 к колодцу дома № 46а по ул. Заводская
	Муниципальная казна
	п.м.
	820
	2010
	1 155 186,00

	274
	Трубопровод теплоснабжения
	г.Бутурли-новка
	ул. Дорожная
	Муниципальная казна
	м
	580
	2012
	1 512 674,00

	275
	Трубопровод горячего водоснабжения
	г.Бутурли-новка
	к дому № 48 по ул. Заводская
	Муниципальная казна
	м
	212
	2013
	149 950,00

	Итого:

	14 212 218,55